
Determinazione_91 1 

 

DETERMINAZIONE N.91 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

Oggi, 04 luglio 2022, il Sig. Mauro Peruzzi Squarcia, in 

qualità di Amministratore Unico della Sistema Srl, società 

unipersonale del Comune di Grosseto, con sede in Grosseto, Piazza 

Duomo 1, iscritta Registro delle Imprese di Grosseto al n. 

1305350538, capitale sociale di euro 119.000,00 i.v., alla presenza 

dell’Organo di controllo, in persona della Dr.ssa Maria Flavia 

Cutini,   

tenuto conto che 

quale Società cosiddetta in house, interamente partecipata dal 

Comune di Grosseto e affidataria di servizi pubblici locali, la 

Società si conforma, alla stregua di organismo pubblico, ai principi 

costituzionali di buon andamento ed imparzialità della pubblica 

amministrazione, 

dato atto che  

Ai sensi dell’art. 19 co. 5 del D.lgs. 175/2016  il Comune di 

Grosseto con Deliberazione della Giunta Comunale n. 192 del 

24/05/2022 ha proceduto ad indicare gli obiettivi per i soggetti 

controllati per l’anno 2022 tra cui anche quelli di Sistema srl. 

Visto 

La comunicazione ricevuta dal Comune di Grosseto in data 

30/06/2022 con la quale viene trasmessa la scheda obiettivi 

assegnati alle società per l'esercizio 2022, ai sensi dell'art. 13 del 

regolamento per il controllo in enti partecipati e società non quotate 



Determinazione_91 2 

 

del Comune di Grosseto e dell'art. 19 del Testo Unico D. Lgs. n. 

175/2016; 

Tutto ciò premesso   

DETERMINA 

1- Di recepire ed approvare gli obiettivi assegnati a Sistema srl e 

riepilogati nella scheda allegata; 

2- Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi 

dell’art. 19 del D.lgs. 175/2016 nella sezione società 

trasparente del sito di Sistema srl; 

3- Di trasmettere la presente determinazione al Comune di 

Grosseto per gli adempimenti di legge; 

4- Di trasmettere la presente determinazione al Sindaco Unico 

per la necessaria conoscenza.  

  
p. SISTEMA SRL 

L’Amministratore Unico 
Mauro Peruzzi Squarcia 

 
 

 


